
Ergebnisliste

8. Bergzeitfahren in Premberg am 02.09.2012

Rang AK AK SNr Name JG Verein Bruttozeit

Bergzeitfahren männlich

001. 001. Hauptklasse M 031 Engelhardt Korbinian 1991 BROTHERS Bikes Team 00:08:30.25

002. 002. Hauptklasse M 033 Kerner Thomas 1990 BROTHERS Bikes Team 00:08:40.30

003. 003. Hauptklasse M 022 Mayer Martin 1991 BROTHERS Bikes Team 00:08:42.30

004. 001. M 30 047 Schmid Juergen 1976 Elbex - See the difference 00:08:49.83

005. 004. Hauptklasse M 026 Straßer Matthias 1986 Glasservice Weber 00:08:51.84

006. 001. M 40 015 Hinterwimmer Heinz 1963 TV Burglengenfeld 00:08:53.10

007. 002. M 40 032 Heinrich Michael 1963 Süßenbach 00:08:57.41

008. 001. M 50 039 Pitruski Manfred 1962 RKB Klardorf 00:09:05.95

009. 001. Jugend M 041 Renger Paul 1996 Veloclub Ratisbona Regensburg 00:09:09.13

010. 003. M 40 038 Seidl Jürgen 1966 TV Burglengenfeld 00:09:16.05

011. 004. M 40 010 Schönemann Alfred 1963 Steinach 00:09:16.39

012. 005. Hauptklasse M 016 Hoheisel Philipp 1988 Bikes-4-U 00:09:16.90

013. 002. M 30 042 Klingl Andreas 1981 BROTHERS Bikes Team 00:09:19.85

014. 003. M 30 003 Michalski Andreas 1979 TV Burglengenfeld 00:09:30.34

015. 005. M 40 013 Vollmer Lars 1972 BROTHERS Bikes Team 00:09:31.98

016. 004. M 30 048 Buchbinder Rupert 1978 ELBEX-See the difference Rennradteam00:09:36.08

017. 001. Junioren 043 Stocker Jonas 1995 Geiselhöring 00:09:36.38

018. 005. M 30 005 Lippmann Robert 1979 Sengenthal 00:09:37.84

019. 006. Hauptklasse M 050 Pollert Sven 1992 Brothers Bikes 00:09:38.90

020. 007. Hauptklasse M 040 Wild Martin 1987 BROTHERS Bikes Team 00:09:50.01

021. 006. M 40 027 Leupold Rainer 1971 TV Burglengenfeld 00:09:53.44

022. 007. M 40 053 Katzhammer Thomas 1969 TV Burglengenfeld 00:09:53.70

023. 006. M 30 006 Forster Markus 1973 TV Burglengenfeld 00:09:54.31

024. 002. M 50 011 Weinzierl Kurt 1956 ohne 00:09:55.40

025. 008. M 40 049 Pollert Stephan 1963 Team Erdinger Alkoholfrei 00:09:59.93

026. 008. Hauptklasse M 014 Seebauer Dominik Albert 1987 Fischbach 00:10:09.38

027. 009. M 40 019 Dr. Imhof Markus 1965 VC Corona Weiden 00:10:14.05

028. 010. M 40 018 Ramesch Norbert 1965 ohne 00:10:15.14

029. 009. Hauptklasse M 052 Pretzl Florian 1988 00:10:24.93

030. 003. M 50 001 Pretzl Franz 1958 BROTHERS Bikes Team 00:10:27.44

031. 007. M 30 007 Wiendl Markus 1973 TV Burglengenfeld 00:10:28.87

032. 010. Hauptklasse M 025 Pieronczyk David 1991 00:10:31.77

033. 002. Jugend M 030 Mickelat Michael 1999 TSV Nittenau Radsport 00:10:37.19

034. 011. Hauptklasse M 023 Tischendorf Daniel 1993 BROTHERS Bikes Team 00:10:45.91

035. 003. Jugend M 044 Belkacem Karim 1996 Veloclub Ratisbona 00:11:01.26

036. 004. Jugend M 035 Schaller Michael 1996 Läpple Ausbildungs GmbH 00:11:02.83

037. 011. M 40 008 Fricker Stefan 1968 Skiclub Burglengenfeld 00:11:05.94

038. 002. Junioren 034 Beer Maximilian 1994 Läpple Ausbildungs GmbH 00:11:13.24

039. 012. M 40 054 Kreil Michael 1968 Schön Parkett-Profis 00:11:33.42

040. 004. M 50 028 Brem Josef 1954 RC Avanti 00:11:52.04

041. 003. Junioren 020 Häusler Sebastian 1995 Läpple Ausbildungs GmbH 00:11:53.12

042. 005. M 50 4 Kolmar Erwin 1953 BMW Radsport 00:12:19.54

043. 012. Hauptklasse M 12 Völkl Matthias 1983 BROTHERS Bikes Team 00:12:24.95

044. 004. Junioren 36 Kreil Florian 1995 Schön Parkett-Profis 00:12:31.35

045. 013. Hauptklasse M 24 Weinzierl Matthias 1986 Münchsmünster 00:12:39.56

046. 001. M 60 9 Weiser Heinz 1949 TriWin 00:12:49.16

047. 005. Jugend M 17 Hilz Fabian 1998 ohne 00:12:51.09

048. 013. M 40 51 Michl Gunter 1965 TSV Nittenau Radsport 00:13:12.56

049. 002. M 60 29 Mickelat Horst 1941 TSV Nittenau Radsport 00:15:00.01

Altersklasse Jugend M

009. 001. Jugend M 41 Renger Paul 1996 Veloclub Ratisbona Regensburg 00:09:09.13

033. 002. Jugend M 30 Mickelat Michael 1999 TSV Nittenau Radsport 00:10:37.19
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035. 003. Jugend M 44 Belkacem Karim 1996 Veloclub Ratisbona 00:11:01.26

036. 004. Jugend M 35 Schaller Michael 1996 Läpple Ausbildungs GmbH 00:11:02.83

047. 005. Jugend M 17 Hilz Fabian 1998 ohne 00:12:51.09

Altersklasse Junioren

017. 001. Junioren 43 Stocker Jonas 1995 Geiselhöring 00:09:36.38

038. 002. Junioren 34 Beer Maximilian 1994 Läpple Ausbildungs GmbH 00:11:13.24

041. 003. Junioren 20 Häusler Sebastian 1995 Läpple Ausbildungs GmbH 00:11:53.12

044. 004. Junioren 36 Kreil Florian 1995 Schön Parkett-Profis 00:12:31.35

Altersklasse Hauptklasse M

001. 001. Hauptklasse M 31 Engelhardt Korbinian 1991 BROTHERS Bikes Team 00:08:30.25

002. 002. Hauptklasse M 33 Kerner Thomas 1990 BROTHERS Bikes Team 00:08:40.30

003. 003. Hauptklasse M 22 Mayer Martin 1991 BROTHERS Bikes Team 00:08:42.30

005. 004. Hauptklasse M 26 Straßer Matthias 1986 Glasservice Weber 00:08:51.84

012. 005. Hauptklasse M 16 Hoheisel Philipp 1988 Bikes-4-U 00:09:16.90

019. 006. Hauptklasse M 50 Pollert Sven 1992 Brothers Bikes 00:09:38.90

020. 007. Hauptklasse M 40 Wild Martin 1987 BROTHERS Bikes Team 00:09:50.01

026. 008. Hauptklasse M 14 Seebauer Dominik Albert 1987 Fischbach 00:10:09.38

029. 009. Hauptklasse M 52 Pretzl Florian 1988 00:10:24.93

032. 010. Hauptklasse M 25 Pieronczyk David 1991 00:10:31.77

034. 011. Hauptklasse M 23 Tischendorf Daniel 1993 BROTHERS Bikes Team 00:10:45.91

043. 012. Hauptklasse M 12 Völkl Matthias 1983 BROTHERS Bikes Team 00:12:24.95

045. 013. Hauptklasse M 24 Weinzierl Matthias 1986 Münchsmünster 00:12:39.56

Altersklasse M 30

004. 001. M 30 47 Schmid Juergen 1976 Elbex - See the difference 00:08:49.83

013. 002. M 30 42 Klingl Andreas 1981 BROTHERS Bikes Team 00:09:19.85

014. 003. M 30 3 Michalski Andreas 1979 TV Burglengenfeld 00:09:30.34

016. 004. M 30 48 Buchbinder Rupert 1978 ELBEX-See the difference Rennradteam00:09:36.08

018. 005. M 30 5 Lippmann Robert 1979 Sengenthal 00:09:37.84

023. 006. M 30 6 Forster Markus 1973 TV Burglengenfeld 00:09:54.31

031. 007. M 30 7 Wiendl Markus 1973 TV Burglengenfeld 00:10:28.87

Altersklasse M 40

006. 001. M 40 15 Hinterwimmer Heinz 1963 TV Burglengenfeld 00:08:53.10

007. 002. M 40 32 Heinrich Michael 1963 Süßenbach 00:08:57.41

010. 003. M 40 38 Seidl Jürgen 1966 TV Burglengenfeld 00:09:16.05

011. 004. M 40 10 Schönemann Alfred 1963 Steinach 00:09:16.39

015. 005. M 40 13 Vollmer Lars 1972 BROTHERS Bikes Team 00:09:31.98

021. 006. M 40 27 Leupold Rainer 1971 TV Burglengenfeld 00:09:53.44

022. 007. M 40 53 Katzhammer Thomas 1969 TV Burglengenfeld 00:09:53.70

025. 008. M 40 49 Pollert Stephan 1963 Team Erdinger Alkoholfrei 00:09:59.93

027. 009. M 40 19 Dr. Imhof Markus 1965 VC Corona Weiden 00:10:14.05

028. 010. M 40 18 Ramesch Norbert 1965 ohne 00:10:15.14

037. 011. M 40 8 Fricker Stefan 1968 Skiclub Burglengenfeld 00:11:05.94

039. 012. M 40 54 Kreil Michael 1968 Schön Parkett-Profis 00:11:33.42

048. 013. M 40 51 Michl Gunter 1965 TSV Nittenau Radsport 00:13:12.56

Altersklasse M 50

008. 001. M 50 39 Pitruski Manfred 1962 RKB Klardorf 00:09:05.95
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024. 002. M 50 11 Weinzierl Kurt 1956 ohne 00:09:55.40

030. 003. M 50 1 Pretzl Franz 1958 BROTHERS Bikes Team 00:10:27.44

040. 004. M 50 28 Brem Josef 1954 RC Avanti 00:11:52.04

042. 005. M 50 4 Kolmar Erwin 1953 BMW Radsport 00:12:19.54

Altersklasse M 60

046. 001. M 60 9 Weiser Heinz 1949 TriWin 00:12:49.16

049. 002. M 60 29 Mickelat Horst 1941 TSV Nittenau Radsport 00:15:00.01

Bergzeitfahren weiblich

001. 001. Hauptklasse W 46 Horner Sabrina 1987 Regensburg / RSC 88 00:11:58.40

002. 001. W 30 37 Maier Barbara 1974 00:12:11.32

003. 002. Hauptklasse W 45 Hilbert Eva 1985 Regensburg / RSC 88 00:12:43.29

004. 002. W 30 2 Eichinger Sabine 1979 Lauftreff Teublitz 00:13:16.56

005. 003. Hauptklasse W 21 Schneider Magdalena 1988 ohne 00:16:28.34

Altersklasse Hauptklasse W

001. 001. Hauptklasse W 46 Horner Sabrina 1987 Regensburg / RSC 88 00:11:58.40

003. 002. Hauptklasse W 45 Hilbert Eva 1985 Regensburg / RSC 88 00:12:43.29

005. 003. Hauptklasse W 21 Schneider Magdalena 1988 ohne 00:16:28.34

Altersklasse W 30

002. 001. W 30 37 Maier Barbara 1974 00:12:11.32

004. 002. W 30 2 Eichinger Sabine 1979 Lauftreff Teublitz 00:13:16.56

Ende der Liste.
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